
 Zarządzenie Nr 318 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 16 września 2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 502 065,26 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 26 814 788,76 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 4 687 276,50 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 33 105 123,79 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 25 810 822,79 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 7 294 301,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

     

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 318 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  16.09.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
Wprowadza się zmiany na zadania zlecone i własne  po stronie dochodów i 
wydatków – pismo nr WF-I.3112.20.35.2022 z dnia 16.09.2022 r. Wprowadza się 
środki na Pomoc dla Ukrainy  – koszty obsługi wniosków o świadczenie pieniężne z 
art. 13. Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na 
zadania własne .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 318/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 16 września 2022 r. 

 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 205 123,00 96,00 205 219,00  

 85395  Pozostała działalność 205 123,00 96,00 205 219,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

205 123,00 96,00 205 219,00 

 

855   Rodzina 5 107 425,00 54,00 5 107 479,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 433,00 54,00 487,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

433,00 54,00 487,00 

 

Razem: 31 501 915,26 150,00 31 502 065,26  

 
 
 
w tym:    

bieżące   26 814 638,76 150,00 26 814 788,76 

majątkowe 4 687 276,50 0,00 4 687 276,50 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    
 
 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 318/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 16 września 2022 r. 

 
 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 

Dochody: 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 5 087 325,00 54,00 5 087 379,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 433,00 54,00 487,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

433,00 54,00 487,00 

 

Razem: 5 964 146,16 54,00 5 964 200,16  

 

Wydatki: 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 087 325,00 54,00 5 087 379,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 433,00 54,00 487,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433,00 54,00 487,00 

Razem: 5 964 146,16 54,00 5 964 200,16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                    Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 318/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 16 września 2022 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 105 023,49 0,00 1 105 023,49 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 833 000,00 -8 000,00 825 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -13 000,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 5 000,00 43 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 42 000,00 8 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 14 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 337 600,00 0,00 337 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 249 600,00 4 000,00 253 600,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 4 000,00 21 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 28 000,00 1 000,00 29 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 70095  Pozostała działalność 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 3 229 340,00 0,00 3 229 340,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 596 830,00 0,00 2 596 830,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 500,00 2 000,00 9 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 736 724,00 -12 000,00 1 724 724,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 10 000,00 16 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 130 300,00 -22 000,00 108 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 39 300,00 0,00 39 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 94 947,00 -2 000,00 92 947,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 230 031,00 2 000,00 232 031,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

12 000,00 -3 000,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -10 000,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 15 000,00 87 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 862 071,00 0,00 1 862 071,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 631 147,00 0,00 631 147,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -1 500,00 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 500,00 11 500,00 



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 205 123,00 96,00 205 219,00 

 85395  Pozostała działalność 205 123,00 96,00 205 219,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 115,24 96,00 1 211,24 

855   Rodzina 5 252 499,00 54,00 5 252 553,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 433,00 54,00 487,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433,00 54,00 487,00 

 85504  Wspieranie rodziny 165 174,00 0,00 165 174,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 460,00 -800,00 52 660,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 800,00 2 800,00 

Razem: 33 104 973,79 150,00 33 105 123,79 

 
w tym:    

bieżące 25 810 672,79 150,00 25 810 822,79 

majątkowe 7 294 301,00 0,00 7 294 301,00 

 
 
 
 
 


